



**PROPOSTA READEQUADA.**



Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP  
 Rua Dr. Moreira da Rocha, 736 - Insc. Estadual: 46.903.257-24  
 Centro - Crateús/CE - CNPJ: 69.713.493/0001-03  
 CEP: 63.700-000 - Insc. Municipal: 205.0100-94  
 Email: antoniocarlosbonfim@hotmail.com - Telefone: (88) 3691-1378

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2019-FG-SRP

A Prefeitura Municipal de Crateús - Ceará

Comissão de Pregão

Razão Social: Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP

CNPJ N.º: 69.713.493/0001-03

Endereço: Rua Dr. Moreira da Rocha, 736, Crateús, Ceará /CE CEP: 63.700-000

Email: antoniocarlosbonfim@hotmail.com

Fone: (88) 3691-1378

Banco: do Brasil - Agência N.º: 0237-2 - Conta Corrente N.º: 18.610-4

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
3	CHÁ DE CAMOMILA - EM EMBALAGEM COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	3087	MARATA	3,90	três reais e noventa centavos	12.039,30	doze mil e trinta e nove reais e trinta centavos
4	CHÁ DE CIDREIRA- EM EMBALAGEM DE 30G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	1497	MARATA	3,88	três reais e oitenta e oito centavos	5.808,36	cinco mil, oitocentos e oito reais e trinta e seis centavos
5	CHÁ DE EVA DOCE- EM EMBALAGEM DE 30G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	1497	MARATA	3,90	três reais e noventa centavos	5.838,30	cinco mil, oitocentos e trinta e oito reais e trinta centavos
				VALOR TOTAL			23.685,96	vinte e três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
				VALOR DA PROPOSTA			23.685,96	vinte e três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; conforme edital; PRAZO DE ENTREGA: 05 (Cinco) dias; conforme edital;

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Crateús, 05 de fevereiro de 2019.

*(Assinatura)*

Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP

CNPJ: 69.713.493/0001-03

Antonio Carlos Sampaio Bonfim

CPF: 265.846.463-00

RG: 131636487 - SSP/CE

69.713.493/0001-03

06.903-257-2

ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM-EPP

RUA DR. MOREIRA DA ROCHA, 736

CENTRO - CEP 63.700-000

CRATEÚS

CE



# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ :10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484



## PROPOSTA DE PREÇO (READEQUADA)

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 - FG - SRP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ  
COMISSÃO DE PREGÃO

Razão Social: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES - ME
CNPJ: 10.421.828/0001-77
Endereço: RUA DR WASHINGTON VALE - 443, Bairro: VENANCIOS - Cidade: CRATAEÚS-CE
Fone: (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484
Banco: Nordeste Agência: 089 Conta: 15056-5

**Objeto:** SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	AÇUCAR TIPO CRISTAL-EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DA VALIDADE.	QUILO	RAINHA	5.560	RS 3,09 três reais e nove centavos	RS 17.180,40 dezessete mil, cento e oitenta reais e quarenta centavos
2	CAFÉ EM PÓ TORRADO MOÍDO – EMPACOTADO A VÁCUO . EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.	UND	KIMIMO	6.870	RS 5,51 cinco reais e cinquenta e um centavos	RS 37.853,70 trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta e três reais e setenta centavos
<b>VALOR GLOBAL</b>						RS 55.034,10 cinquenta e cinco mil e trinta e quatro reais e dez centavos

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 55.034,10** (cinquenta e cinco mil e trinta e quatro reais e dez centavos).

Validade da Proposta: **60 (Sessenta) dias;**

Prazo de entrega: **05 (cinco) dias;**

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Crateús-Ce, 05 de Fevereiro de 2019.

  
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES  
RG: 2962565-95  
CPF: 762.861.343-87  
REPRESENTANTE LEGAL  
(PROPRIETÁRIO)

10.421.828/0001-77  
DEPÓSITO SANTO ANTONIO  
Rua Whashington Vale 443  
Centro - CEP: 63 700-000  
CRATEÚS CEARÁ